
UCHWAŁA NR XII/83/15
RADY GMINY NUR

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w 2016 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2015r., poz. 1515) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 
r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu z przeznaczeniem na budowę chodnika
w miejscowości Nur, ul. Brokowska przy drodze powiatowej nr 2627W.

2. Pomoc finansowa udzielona będzie w formie dotacji celowej do kwoty 250.000 zł (słownie dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), nie więcej jednak niż 50 % kosztów budowy i nadzoru inwestorskiego.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Nur 
z Powiatem Ostrowskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: BD8141E7-88ED-4EBB-84C4-58565A6CFC3C. Podpisany Strona 1




